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***6190**

***0822**

***7641**

***1449**

***1091**

***2911**

***6130**

***1543**

***2300**

***6037**

***0517**

***5828**

***8438**

***2526**

***7178**

***7170**

***8767**

***6472**

***8748**

***8769**

***9148**

***2024**

***6346**

***0541**

***7071**

AGULLO PASCUAL, RAUL

ARNAU ARNAU, MANUEL

BORRELL CRESPO, MANUEL

CAPARROS GUIDO, MIGUEL ANGEL

CARPENA LAZARO, PEDRO

CARRASCOSA FOLGADO, EMILIA

DELGADO CALÍN, LEANDRO

FERRANDO HERNÁNDEZ, NOEMI

GARCIA JIMENEZ, PEDRO LUIS

GARCIA SERNA, GERMAN

GARZON GUIRAO, ANGEL

GINER BESA, PABLO

GONZALEZ LORENZO, JUAN ANTONIO

GUERRERO LOPEZ, JOSE ANTONIO

GUILLEN RUIZ, JOSE LUIS

HERNANDEZ GARCIA, PABLO

LLORENS MANCLUS, FRANCISCO

LOMBARDIA MARTINEZ, CONCEPCION

LOPEZ ESPEJO, MANUEL

LOPEZ GARCIA, EDUARDO

MANSO PRIETO, MARIA TERESA

MARTI PRATS, JOSEFA

MARTINEZ ALTED, VICENTE

MOLINA VERA, ALFREDO

MOLINA VERA, MANUEL

5

1, 5, 6

5

1, 5, 6

1, 6

5

6

5

1, 5, 6

5

5, 6, 7

5

5

1, 5, 6

2, 5, 7

5

5, 7

5

5

5

5

5

5, 9

1, 5, 6

1, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

3.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.50

10.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

1.00

9.50

17.75

2.00

0.50

30.00

30.00

0.00

0.00

6.25

0.00

30.00

8.50

0.00

0.00

0.00

30.00

10.50

21.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

4.15

0.00

7.75

15.00

15.00

3.50

15.00

3.50

15.00

15.00

0.00

2.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

4.10

15.00

4.05

7.50

15.00

15.00

3.00

2.50

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.60

5.00

4.50

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

3.60

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

0.00

4.50

0.00

0.00

2.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

4.50

4.50

4.00

0.00

4.50

0.00

4.00

4.00

0.00

0.00

4.50

4.00

0.00

0.00
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***8780**

***9239**

***9787**

***2995**

***9870**

***9412**

***6822**

***7854**

***7716**

***9505**

***4296**

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

ORQUIN TORTOSA, JOSE ENRIQUE

ORTIZ MARHUENDA, AURORA ESTER

POMARES OLIVER, DANIEL

RIQUELME LARROSA, GUILLERMO

ROCA BORDONADO, EUGENIO

ROCAMORA NADAL, LOURDES

RODRÍGUEZ TINOCO, JOSE MARÍA

SAGRA GASPAR, FERNÁNDEZ

SEGURA MARTINEZ, JUAN CARLOS

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

5

5

5, 6

5

5, 9

5

5

5, 9

1, 5, 6

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

0.00

3.00

11.50

30.00

6.00

2.25

30.00

30.00

15.00

1.25

7.50

7.50

0.00

7.50

15.00

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

4.00

15.00

8.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

5.00

0.00

5.00

2.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

2.45

5.00

5.00

2.00

4.00

4.00

4.50

4.50

4.00

2.00

0.00

2.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMAI0108-OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA.

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos, 9-Artículo 10 del Decreto 220/2017, de 29 de diciembre, del Consell

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.
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***0822**

***6418**

***9219**

***2911**

***6130**

***0017**

***9775**

***5828**

***7178**

***8767**

***8769**

***8780**

***9572**

***5662**

***7230**

***4296**

ARNAU ARNAU, MANUEL

BALAGUER RUBIO, SALVADOR RAMON

BAUSA SALES, DAVID

CARRASCOSA FOLGADO, EMILIA

DELGADO CALÍN, LEANDRO

FREIRE OLEAS, LUIS ALFONSO

GIL PEREZ, MANUEL ANGEL

GINER BESA, PABLO

GUILLEN RUIZ, JOSE LUIS

LLORENS MANCLUS, FRANCISCO

LOPEZ GARCIA, EDUARDO

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

RECIO RECIO, JUAN RAUL

SALES SALES, VICENTE ISIDORO

TOMAS DUATO, VICENTE

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

1, 5, 6

5, 6

5

5

6

5, 6, 7

5

5

2, 5, 7

5, 7

5

5

5, 9

1, 5, 6

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.25

0.00

0.00

1.00

0.00

30.00

30.00

0.00

0.00

0.00

7.00

0.00

13.00

4.00

1.25

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

1.80

3.50

15.00

0.00

12.45

2.80

0.00

0.00

4.10

15.00

15.00

15.00

1.50

15.00

2.50

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

5.00

0.00

4.50

4.00

2.00

0.00

0.00

4.50

4.50

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

2.00

5.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMAI0108-OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA.

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos, 9-Artículo 10 del Decreto 220/2017, de 29 de diciembre, del Consell

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.
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***6190**

***3378**

***8811**

***0822**

***7255**

***7487**

***6418**

***9219**

***7641**

***2911**

***6130**

***0017**

***9502**

***8388**

***6127**

***6317**

***6037**

***8387**

***9775**

***5828**

***3288**

***5551**

***2526**

***7178**

***6067**

AGULLO PASCUAL, RAUL

ALBUIXECH BRAVO, ALEJANDRO ELEUT

ALIENA FERNANDEZ DE ZUAZO, RAFAEL

ARNAU ARNAU, MANUEL

BAGUENA SÁEZ, RICARDO

BALAGUER ARRUE, VICENTE

BALAGUER RUBIO, SALVADOR RAMON

BAUSA SALES, DAVID

BORRELL CRESPO, MANUEL

CARRASCOSA FOLGADO, EMILIA

DELGADO CALÍN, LEANDRO

FREIRE OLEAS, LUIS ALFONSO

FRIAS GOMERA, ANTONIO

GARCIA GARCIA, JOSE

GARCIA MARTINEZ, MARTA

GARCIA NAVARRO, CRUZ MERCEDES

GARCIA SERNA, GERMAN

GIL PARRILLA, FRANCISCO

GIL PEREZ, MANUEL ANGEL

GINER BESA, PABLO

GOMEZ VIDAL, ENRIQUE JOSE

GONZALEZ VALIENTE, CESAR

GUERRERO LOPEZ, JOSE ANTONIO

GUILLEN RUIZ, JOSE LUIS

IBAÑEZ LOPEZ, FRANCISCO

5

5

5

1, 5, 6

5, 9

1, 6

5, 6

5

5

5

6

5, 6, 7

5, 6

6

5, 6

5

5

5

5

5

1, 6

5, 9

1, 5, 6

2, 5, 7

5, 9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

30.00

0.00

11.00

0.00

5.25

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

5.00

0.00

2.75

2.00

1.50

30.00

30.00

0.00

2.00

0.00

0.00

30.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.15

0.00

15.00

0.00

7.05

0.00

15.00

1.80

7.75

3.50

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

4.50

15.00

0.00

12.45

2.80

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

3.00

0.00

4.50

2.50

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

4.50

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

4.50

4.00

4.50

0.00

2.00

1.00

4.50

4.00

4.50

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

4.00

0.00

0.00

2.00

4.50

4.50

0.00

0.00

4.00

0.00

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMAI0108-OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA.

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***8767**

***8769**

***6917**

***9148**

***3278**

***0541**

***8614**

***5236**

***8780**

***9239**

***8964**

***5235**

***0543**

***9572**

***6844**

***7230**

***2968**

***7799**

***4296**

LLORENS MANCLUS, FRANCISCO

LOPEZ GARCIA, EDUARDO

LÓPEZ IZQUIERDO, OSCAR

MANSO PRIETO, MARIA TERESA

MIRAGANY PUCHAU, ANA MARIA

MOLINA VERA, ALFREDO

MORENO GARCIA, PABLO

MORENO QUEREDA, SERAFIN TOBIAS

OROZCO POZO, JOSE ANTONIO

ORQUIN TORTOSA, JOSE ENRIQUE

PIQUER PERIS, NATALIA

POVEDA CACERES, RICARDO

PUCHADES GRANDE, SILVIA

RECIO RECIO, JUAN RAUL

RUIZ FERNANDEZ, HUGO

TOMAS DUATO, VICENTE

TORMO GARCIA, MARIA LUISA

VAZQUEZ GARCIA, JOAN CARLES

VICENT ROMAN, ANTONIO FERNAND

5, 7

5

5

5

5, 9

1, 5, 6

5, 6

5

5

5

5

5

1, 5, 6

5, 9

5, 9

5

2, 5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

30.00

10.50

0.00

13.00

7.00

0.00

0.00

4.00

30.00

0.00

30.00

4.00

0.75

0.00

1.25

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

4.10

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

4.00

5.25

7.90

15.00

15.00

15.00

1.50

1.15

15.00

15.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.20

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

4.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

4.50

0.00

4.50

0.00

0.00

4.00

5.00

2.00

2.00

0.00

2.00

0.00

4.50

5.00

4.00

2.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMAI0108-OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA.

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos, 9-Artículo 10 del Decreto 220/2017, de 29 de diciembre, del Consell

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 02/07/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados.


